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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I TIRANES
FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA

Lista e zgjedhésve pér personelin akademik té Fakultetit té Gjuhéve té Huaja

Nr. Emér Atési Mbiemér Datélindje | Gjinia Njésia bazé ID Nénshkrimi

1. Viktor Ksenofon Ristani 29.03.1958 M Departamenti i Gjuhés
Angleze

2. Uké Zenel Bugpapaj 09.06.1958 M Departamenti i Gjuhés
Angleze

3. Elida Thoma Tabaku 26.07.1956 F Departamenti i Gjuhés
Angleze

4, Daniela Thanas Tamo 15.01.1964 F Departamenti i Gjuhés
Angleze

5. Rudina Zef Xhillari 23.03.1970 F Departamenti i Gjuhés
Angleze

6. Albana Qazim Lilaj 11.06.1973 F Departamenti i Gjuhés
Angleze

7. Adriana Ibrahim Dervishaj 09.03.1966 F Departamenti i Gjuhés
Angleze

8. Violeta Jaho Shaba 12.03.1975 F Departamenti i Gjuhés
Angleze

9. Irena Kristaq Kapo 31.10.1975 F Departamenti i Gjuhés
Angleze
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10. Albana Niko Shijaku 01.02.1976 Departamenti i Gjuhés
Angleze
11. Miranda Xhevair Ostrosi 14.12.1974 Departamenti i Gjuhés
Angleze )
12. Rudina Dhimiter Vrioni 05.02.1977 Departamenti i Gjuhés
Angleze
13. | Esmeralda Shefget Subashi 07.07.1976 Departamenti i Gjuhés
Angleze
14. Orges Kozma Selmani 30.01.1978 Departamenti i Gjuhés
Angleze
15. Brunilda Jorgji Kondi 19.10.1977 Departamenti i Gjuhés
Angleze
16. Albert Themi Sheqi 12.12.1977 Departamenti i Gjuhés
Angleze
17. Iris Llazar Klosi 19.03.1978 Departamenti i Gjuhés
Angleze
18. Etleva Luftar Koni 04.02.1978 Departamenti i Gjuhés
Angleze
19. Hatixhe Mithat Leka 20.02.1979 Departamenti i Gjuhés
Angleze
20. Rovena Fiqiri Vora 21.05.1979 Departamenti i Gjuhés
Angleze
21. Blerina Shyqyri Zaimi 30.11.1978 Departamenti i Gjuhés
Angleze
22. Leonora Llazar Xhori 06.10.1968 Departamenti i Gjuhés T -
Angl S
gleze AT AHE R S
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23. Daniela Baki Hasa 04.05.1978 Departamenti i Gjuhés
B Angleze

24, Loran Nexhip Gami 01.06.1980 Departamenti i Gjuhés
Angleze

25. Ervin Mane Hoxhaj 21.05.1980 Departamenti i Gjuhés
Angleze

26. Fatma Albert Shijaku 18.01.1981 Departamenti i Gjuhés
Angleze

27. Anxhela Dhimitraq Starja 05.11.1980 Departamenti i Gjuhés
Angleze

28. Ergys Hamlet Bezhani 26.04.1977 Departamenti i Gjuhés
Angleze

29. Ogerta Hysen Stroka 26.08.1980 Departamenti i Gjuhés
Angleze

30. Elvana Péllumb Shtépani 30.12.1975 Departamenti i Gjuhés
Angleze

31. Kristina Sokrat Sheperi 24.04.1984 Departamenti i Gjuhés
Angleze

32. Erjon Pellumb Agolli 11.07.1984 Departamenti i Gjuhés
Angleze

33. Rozana Muhamet Bela 24.01.1984 Departamenti i Gjuhés
Angleze

34. Jonida Vasil Petro 02.09.1980 Departamenti i Gjuhés
Angleze

35. Sidita Luan Dano 23.04.1986 Departamenti i Gjuhés
Angleze
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36. Nejla Enver Qafmolla 14.03.1986 Departamenti i Gjuhés
Angleze
37. Vjollca Mygni Hoxha 11.10.1979 Departamenti i Gjuhés
Angleze
38. Kristina Napoleon Ajazi 13.05.1982 Departamenti i Gjuhés
Angleze
39. Manjola Andon Nasi 07.03.1982 Departamenti i Gjuhés
Angleze
40. Alketa Thoma Thanasko 04.07.1978 Departamenti i Gjuhés
Angleze
41. Luela Spartak Ligi 08.02.1989 Departamenti i Gjuhés
Angleze
42, Olsa Refat Xhina 22.04.1982 Departamenti i Gjuhés
Angleze
43. | Enkelejda Dedé Malaj 29.08.1974 Departamenti i Gjuhés
Angleze
44. Sonila Tajar Alla 06.07.1985 Departamenti i Gjuhés
Angleze
45, Ejona Xhevdet Demneri 11.09.1993 Departamenti i Gjuhés
Angleze
46. Ksenja Dhimo Ferro 21.06.2000 Departamenti i Gjuhés
Angleze
47. Mirela Panajot Papa 08.11.1972 Departamenti i Gjuhés
Italiane
48. Klodeta Shuaip Dibra 15.01.1966 Departamenti i Gjuhés = :
. ¢ SHQIL &
Italiane L HEY :@_W,,.
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49. Arben Yiber Skendaj 28.04.1964 M Departamenti i Gjuhés
Italiane

50. Irena Zef Lama 01.02.1969 F Departamenti i Gjuhés
Italiane

51. Renata Pandeli Kristo 14.05.1965 F Departamenti i Gjuhés
Italiane

52. Adi Ferdi Malo 30.09.1967 M Departamenti i Gjuhés
Italiane

53. Adrian Pavli Haxhillazi 20.11.1969 M Departamenti i Gjuhés
Italiane

54. Erion Mevlan Kabaj 05.11.1969 M Departamenti i Gjuhés
Italiane

55. Elda Ruzhdi Molla 06.11.1978 F Departamenti i Gjuhés
Italiane

56. Viola Lluke Adhami 27.05.1976 F Departamenti i Gjuhés
Italiane

57. | Markeliana Valentin Anastasi 13.06.1971 F Departamenti i Gjuhés
Italiane

58. Eglantina Hamdi Gerveni 06.05.1981 F Departamenti i Gjuhés
Italiane

59. Aida Sulo Gjinali 31.05.1971 F Departamenti i Gjuhés
Italiane

60. Sonila Ramazan Piri 24.02.1976 F Departamenti i Gjuhés
Italiane

61. Enkela Llambi Dalipi 30.10.1971 F Departamenti i Gjuhés I
Italiane ¢ SHAIR,
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62. Leonard Emrulla Xhamani 02.10.1977 M Departamenti i Gjuhés
Italiane

63. Elda Adem Katorri 11.12.1982 F Departamenti i Gjuhés
Italiane

64. irena Fran Ndreu 27.01.1979 F Departamenti i Gjuhés
ltaliane

65. Alnida Nikollag Koroshi 14.07.1983 F Departamenti i Gjuhés
Italiane

66. Ela Vladimir Vasi 16.05.1985 F Departamenti i Gjuhés
Italiane

67. Olda isa Balliu 07.01.1984 F Departamenti i Gjuhés
Italiane

68. | Esmeralda Thoma Kromidha 27.11.1973 F Departamenti i Gjuhés
Frénge

69. Alba Sali Frashéri 01.11.1977 F Departamenti i Gjuhés
Frénge

70. Nonda Llambro Varfi 15.04.1957 M Departamenti i Gjuhés
Frénge

71. Saverina Ali Pasho 27.01.1960 F Departamenti i Gjuhés
Frénge

72. Raul Llambi Lilo 01.02.1958 M Departamenti i Gjuhés
Frénge

73. Lorena Sokrat Dedja 21.11.1968 F Departamenti i Gjuhés
Frénge

74. Ardiana Besim Hyso 24.11.1977 F Departamenti i Gjuhés

Frénge
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75. Eldina Naim Nasufi 06.06.1979 Departamenti i Gjuhés
Frénge
76. Drita Fatmir Rira 19.09.1979 Departamenti i Gjuhés
Frénge
77. Fjoralba Njazi Dado 15.08.1980 Departamenti i Gjuhés
Frénge
78. Anida Dhimosten Kisi 18.05.1978 Departamenti i Gjuhés
Frénge
79. Migena Xhavit Alimehmeti | 01.05.1974 Departamenti i Gjuhés
Frénge
80. Eglantina Llambi Gishti 09.03.1980 Departamenti i Gjuhés
Frénge
81. Bora Bashkim Kuguku 25.11.1978 Departamenti i Gjuhés
Frénge
82. Laureta Xhemal Mema 15.06.1979 Departamenti i Gjuhés
Frénge
83. Elona Faruk Toro 15.01.1982 Departamenti i Gjuhés
Frénge
84. | Klementina Bajram Shiba 14.05.1965 Departamenti i Gjuhés
Frénge
85. Serxho Dovlet Rama 15.12.1967 Departamenti i Gjuhés
Spanjolle
86. Anastasi Thanas Prodani 11.11.1967 Departamenti i Gjuhés
Spanjolle
87. Admira Besnik Nushi 10.08.1968 Departamenti i Gjuhés
Spanjolle
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88. Viola Leonard Biti 13.05.1978 Departamenti i Gjuhés
Spanjolle

89. Flavia Naim Kaba 09.12.1981 Departamenti i Gjuhés
Spanjolle

90. Mimoza Kogo Puto 03.02.1966 Departamenti i Gjuhés
Spanjolle

91. Edlira Hamid Gabili 03.03.1990 Departamenti i Gjuhés
Spanjolle

92. Andia Evin Dani 25.08.1992 Departamenti i Gjuhés
Spanjolle

93. Marsela lImi Likaj 15.02.1974 Departamenti i Gjuhés
Gjermane

94. Brikena Myrteza Kadzadej 12.07.1968 Departamenti i Gjuhés
Gjermane

95. Martin Jakup Mato 09.08.1966 Departamenti i Gjuhés
Gjermane

96. Mihallaq Hirakli Zilexhiu 04.10.1961 Departamenti i Gjuhés
Gjermane

97. Salian Qerem Cullhaj 27.06.1974 Departamenti i Gjuhés
Gjermane

98. Ergys Stavri Prifti 24.01.1975 Departamenti i Gjuhés
Gjermane

99. Bashkim Sulejman Toska 02.03.1971 Departamenti i Gjuhés
Gjermane

100. Migena Astrit Sejdini 10.03.1978 Departamenti i Gjuhés e
Gjermane A W{u:\?w
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101. Sonila Dilaver Sadikaj 22.09.1978 Departamenti i Gjuhés
Gjermane

102. lida Maksim Themeli 25.08.1979 Departamenti i Gjuhés
Gjermane

103. Jonida Ramazan Bushi 12.04.1982 Departamenti i Gjuhés
Gjermane

104. Erta Tomor Spaho 27.12.1973 Departamenti i Gjuhés
Gjermane

105. Irida Bashkim Vorpsi 14.07.1979 Departamenti i Gjuhés
Gjermane

106. Evi Ibrahim Blushi 12.01.1978 Departamenti i Gjuhés
Gjermane

107. Marisa Andon Janku 14.08.1985 Departamenti i Gjuhés
Gjermane

108.| Katharina Sophia Franz 11.06.1984 Departamenti i Gjuhés
Gjermane

109. Ema Kristo Kristo 01.09.1976 Departamenti i Gjuhés
Gjermane

110. Elfrida Drini Bilaj 03.03.1966 Departamenti i Gjuhés
Gjermane

111. Nensi Robert Gjetani 29.10.1985 Departamenti i Gjuhés
Gjermane

112. Edvin Lulzim Cami 23.04.1974 Departamenti i Gjuhés
Gjermane

113.| Adriatik Veli Derjaj 21.11.1980 Departamenti i Gjuhéve

Sllave dhe Ballkanike

Adresa: Rruga “Elbasanit”, Tirané, email: info.fgjh@unitir.edu.al, Sii.mn_.r.omc.&
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114. Alban Fatmir Fogi 02.11.1978 M Departamenti i Gjuhéve
Sllave dhe Ballkanike
115.| Spartak Besim Kadiu 18.12.1980 M Departamenti i Gjuhéve
Sllave dhe Ballkanike
116. Alma Haki Pinari 04.10.1977 F Departamenti i Gjuhéve
Sllave dhe Ballkanike
117.| Xhemile Hasan Abdiu 15.04.1976 F Departamenti i Gjuhéve
- Sllave dhe Ballkanike
118. Urtis Flamur Harri 24.04.1981 M Departamenti i Gjuhéve
Sllave dhe Ballkanike
119. Eda Skender Shehu 10.07.1977 F Departamenti i Gjuhéve
Sllave dhe Ballkanike
120. Elvira Luan Balla 22.02.1985 F Departamenti i Gjuhéve
] Sllave dhe Ballkanike
121. Olena Oleksander Zoto 12.02.1973 F Departamenti i Gjuhéve
Sllave dhe Ballkanike
122, Raqi Vasil Bello 25.09.1968 M Departamenti i Gjuhéve
Sllave dhe Ballkanike
123. Sofia Vasil Delijorgiji 15.03.1977 F Departamenti i Gjuhés
Greke
124, Isida llirjan Fogi 07.04.1981 F Departamenti i Gjuhés
Greke
125. Eneida Astrit Mataj 23.06.1979 F Departamenti i Gjuhés
Greke
126. Edlira Pavli Jorgagi 14.05.1976 F Departamenti i Gjuhés
Greke
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127. Elvis Emil Bramo 14.08.1980 M Departamenti i Gjuhés
Greke
128. Aida Robert Zoto 18.08.1983 F Departamenti i Gjuhés
Greke
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